Interpretationes

Reseth, impietas vel iniquitas seu caput vite aut patientia paucoris.

Respa, currens vel velox seu cursus aut velocitas.

Resia, caput dñi vel paties dñs **R**ethma, sonitus vel iuniperus seu vides consummate aut visio consummata.

Reu, pascēs vel pastus est, seu pauit me aut pastio mea.

Reu, pascens eum vel pabulum eorum.

Rezer, magistri viscera fortia, vel mētē viscera sanctificata

Dic. i. post. r.

Riba, multa vel magna; siue iudicās aut iudicium **R**ibai, multū mihi vel magnitudo mea, seu index meus aut iudicium meū.

Ripha, videns bona vel videns buccellam.

Riphat, vidēs bona t̄pis vel videns buccellā vite.

Riphet, vidēs bona pauoris vel vidēs buccellā vite.

Rithus, querens vel bonus seu lumen aut inquisitio bonitatis

Dic. o. post. r.

Rōmēgē vel magisteriū. **R**oaga, magister medi- cans, vel magistri locutio aut fortis suscep̄tio.

Robaim, impetus vel latitudo.

Roboam, dilatans populu vel dissipās populos, siue impetus populi aut inclinatio populo rum.

Rooth, platee vel latitudines seu platee inclinate aut plates rum inclinationes.

Rode, videns vel fortis seu visionis fortitudo aut visio fortitudinis.

Rodie, vidēs vitā vel vidēs es- sentia seu videns iudicium.

Rodim, patruus iudicās vel vi- sio iudicij patruelis.

Rodum, visio vel descensio seu dissidentes aut dissidiū.

Rodū, vidētes vel descendētes seu dissidentes aut dissidiā.

Rodochus, fortiter durus velvi- dens nigredinē.

Roegal, deorsum ferēs vel magi- ster tristicie.

Rogel, deorsum ferens vel ne- gociatio tristicie.

Rogelim, deorsum ferēs eos vel negociatio tristicie eoꝝ.

Rogomelech, magister fouee p̄- tis vel magistrans decipulas portionis.

Roma, magisteriū frangēs vel magisteriū cofractio.

Roma, tonās vel sublimis sine tonitru aut sublimitas.

Romam, tonātes vel sublimes, siue tonātes sublimiter aut tonitrua excelsa.

Romelia, magister frangēs la- borantes aut sublime tonitru laborantium.

Roob, platee vel latitudines.

Rooboth, platee dñi vel latitudi- nes dñantium.

Rooboth, platee inclinate vel pla- teare inclinatōes.

Roos, turris vel pugnacula;

Ros, caput vel initū.

Rosmophī, caput fortū ve- ini- tum vicinarū.

Roth, visio vel festinatio seu de- ficiens aut defectio.

Dic. u. post. r.

Raben, vidēs filiū vel fi- lius visionis, seu videns in media aut vidēs p̄ mediu.

Ruben, vidēs filiū meū vel filiū mei visio, seu videte int̄ me aut videte p̄ mediu mei.

Rubenite, videntes filios vel vi- siones filioꝝ, seu videntes per medium.

Rufus, sanās vel reficiens siue nos sanans aut refectionē.

Ruma, excelsa vel vidēs aliquā.

Ruth, vidēs vel festinans seu de- ficiens aut defectio.

Sequit̄ de incipientibꝝ a lēa. S.

Saph, speculū vel angu- stiatus.

Saal, reddens vel ag-

gravans.

Saal, vola vel pugil seu vulpis aut ortus aquarū,

Saalabi, agrauās intellectus vel aggravatio intelligētie.

Saali, vole vel pugiles seu vul- pes aut ortus aquarū.

Saalum, reddens vel redditus sine redditio aut redditus eis.

Saar, estimās vel estimatores.

Saarite, estimantes vel estimatores.

Saarin, incubuit egrediēs vel in- cubatio egressionis.

Saba, capta vel captiva, siue captiuitas aut con- versio.

Saba, clamans vel cōver- tens, siue clamor aut elo- quentia.

Sabcha, rere vel retinaculum siue loquens ei aut eloquentia eius.

Sabaias, captus dño vel puer- sio domini.

Sabaim, clamantes vel elo- quentes, siue captivi aut cō- uertentes.

Sabama, leua vel sinistra.

Sabama, excelsa vel conuer- sio quedam siue tollēs alti- tudinem aut tollens excelsum.

Saban, tollens altitudinem vel tollēs excelsum.

Sabana, leua meis vel con- versio quipiam seu tollens altitudinem aut tollens ex- celsum.

Sabaob, virtutes vel exerci- tūs, siue virtutum aut exerci- tūm.

Sabarim, montes circūiens vel montū circūitio.

Sabath, sceptrum vel vir- ga, siue baculus aut prin- cipatus.

Sabara, gyrans vel cir- cumiens siue circumitus aut circumcidēs.

nomina hebraicorum

Sabathac. dies tua vel circuus
 ens te sine circumitus tuis aut
 circumcisio tua.
Sabbathai. circuus meus vel
 circumcisio mea.
Sabbathum. requies vel requietio
 Sabbatismus. requietio vel re-
 quies. aut iuramentum.
Sabe. agne vel oves sine septem
 Sabee. idem. saturitas.
Sabe. septem vel abundans sine
 saturitas aut abundatia.
Sabei. captivi vel clamantes si-
 ne cōuerſi aut eloquētes.
Saber. captiui vigilas vel cō-
 uersus resurgēs.
Saber. virgultu vel iurans. sine
 onis vel satietas.
Sabeth. omis v̄l satietas siue vir-
 gultu aut adiuratio.
Sabel. captiui pauidus vel
 cōversio vite.
Sabioim. dama vel caprea sine su-
 rants dño aut satietas dñi.
Sablath. rēges vel iemissio.
Sablathaim. requies in eis vel
 inter eos.
Saboim. damme vel capree sine
 stantes aut statio.
Saboim. tollēs altitudinez vel
 tollens excelsum.
Sachar. cilitū vel penitētia.
Sachat. singuli vel curvantes.
Sada. archanū vel latus a late-
 renō a latitudine.
Sadada. lateri adherēs vel ar-
 chanū eius.
Sedeia. latus iniquū vel archa-
 nū iniquitatis.
Seddai. omnipotens vel omni-
 potentia.
Sade. regio vel iusticia sine pso-
 latio aut veneratio.
Notandum est in hac lēa sez. s. q̄
 sicut quedā vocales cum apud
 nos sint cedē apud hebreos di-
 versis characteribus annotanē-
 tis diversosq̄ sonos h̄nt. ideoq̄ di-
 versas significatiōes continē-
 ta etiā ipsa eadē. s. cīvna apud
 nos sit apud illos diversa sorti
 m̄noa diversasq̄ figurās po-

fidet. ac diuersos sonos. q̄ idcir-
 co nemo mirū existimet si ipsa
 eadem in varijs interpretatio-
 nibus p̄mutet. Tres sunt enim
 apud hebreos lēe. vna q̄ vocat
 samech. et simpliciter legit q̄si
 p. s. nostrā litterā p̄ferat. altera
 sin v̄l sen dicit. in qua stridor q̄
 dā nō n̄i sermōis interstrepit.
 tercia sade noīat. quam n̄e au-
 res penitus reformidat.
Sademoth. regiones vel larva.
 siue iusticie aut isolatiōes.
Saderoth. porticus publica vel
 cōuentio populoꝝ.
Sadesor. vberū lumen vel lux vbe-
 rum meorū.
Sadith. archanū iusticie vel cō-
 solatio testificationis.
Sadoch. iusticia v̄l iustificatio.
Saducei. iusti v̄l iustificati siue
 iusticie aut iustificatiōes.
Saefdema. pestilēs aer vel pesti-
 lentia aeris.
Saph. vinculū vel labium. siue
 speculum aut angustia.
Sepha. vinciens eū vel labiū eiꝝ
 siue speculās eum aut angustia
 eius.
Saphai. vinciens me vel specu-
 lans me. siue labiū meū aut an-
 gustia mea.
Saphan. vincens populū vel la-
 biū populi siue angustias eos
 aut speculū eoz.
Saphan. absconditus vel p̄fici-
 scens.
Saphan. lepus vel hericinus. siue
 angustianus aut cyrogrillus.
Saphan. speculās donū vel labi-
 um ḡe. seu vinculū supius aut
 barba supioris iudicij.
Saphane. vinculū ḡe vel specu-
 lator donatōis.
Saphane. labiū eius vel labium
 superiꝝ. seu barba eius aut bar-
 ba supioris iudicij.
Saphanerphane. salvator m̄ndi
 vel absconditor̄ repertor̄. Ipe
 est ioseph qui et egyptū salua-
 uit et abscondita reuelauit pha-
 raoni.
Saphama. abscondit dominus

vel protectio dñi. seu speculās
 donantē dominū aut labiū gra-
 tie dñi.
Saphat. indicans vel indica-
 vit. siue indicium aut diūndi-
 catio.
Saphata. indicās populū vel
 populū indicavit. siue indicans
 eum aut diūndatio eius.
Sephatiās. indicat dñs vel indi-
 catio dñi.
Saphatimoth. indicās mortem.
 vel iudicatio mortuorū.
Sapher. decus vel pulcritudo.
 seu speculans vigiles aut labiū
 um resurgentū.
Sapphyrus. narrās vel lēat. si
 vel liberarius aut egregie spe-
 ciosus.
Sapphyra. litterata v̄l libraria.
 siue narrās aut egregie specio-
 sa. *Auxta vero p̄prietate syri*
 sermonis interpretat formosa
 vel formositas.
Saphon. labiū murmurās vel
 speculū inutile seu vinculū mes-
 rotis aut angustia iniqui-
 tatis.
Saphria. indicat dñs vel iudici-
 um dñi.
Saga. locutio vel minoratio.
Sabis. tentans vel tentatio.
Sairath. damma vel capita.
Sala. lena. vel missa. siue tollens
 aut missio.
Salabin. pacis granitas vel ve-
 stimentū graue. siue aggrauās
 intellectum aut aggrauatio in-
 telligentie.
Salabon. tollens merorem.
 aut aggrauati iniquitatī-
 bus.
Salabos. tollens merorem
 vel aggrauati iniquitatī-
 bus.
Salacha. lena venit vel tol-
 lens veit. siue tulit sibimet
 aut tentatio itineranti-
 um.
Salai. tollens me. vel missio
 mea.
Salabum. salus cordis vel san-
 cas cordium eorum.

Interpretationes

- S**alma, vestimentum vel pacificans, sine vestis pacis aut tribulatio eius.
- S**alamibel, par mea deus vel retribuet mihi deus; sine de vestimentū meū aut retributio mea retributio dei.
- S**alamim, pfecti vel cōsummatis seu pfectio aut cōsummatio.
- S**alamina, fluctus vel cōmotio, seu umbra cōmotionis aut salvatio iudicij.
- S**alathi, frutex vel petitio.
- S**alathiel, petens deum vel fructus dei.
- S**ale, egrediēs vel egressio.
- S**alebim, pacis gravitas vel vestimentū graue, sine aggrauās intellectus aut aggrauatio intelligentie.
- S**alech, egrediēs vel egressio.
- S**aled, egrediēs vel emissio.
- S**aleph, missus vel redditus sine cōsummatu pfecte aut cōsummate pfectus.
- S**alem, pax vel iusticia seu misericordia aut missio.
- S**alem, reddēs vel reddita sine cōsummata pfecte aut cōsummato pfectionis.
- S**alemoth, egrediēs mortuorum vel egressio mortui, sine tollēs mortem aut emissio mortis.
- S**alphaat, umbra piter vel umbra fortitudinis seu umbra formidans aut umbra in idipm.
- S**ali, missa vel lena, seu tollens aut missio.
- S**alim, lena vel vulpes sine tollens eos aut missio eoz.
- S**alis, vitula tercia vel vitula triennalis, seu vitula cōsternans aut vitula cōsternata.
- S**alissa, idem.
- S**alma, pfecta vel pacificas seu sentiens aut sensibilis.
- S**alman, sentiens vel sensibilis, seu pacificus aut cōsummatio.
- S**almana, pfectus vel cōsummatu, sine pacificas eū aut sensibilis eius.
- S**almansar, perfectus vinculo vel cōsummatu ad vincendū
- sive sentiens carcere aut pacificans angustiatus.
- S**almane, pacificas eū aut consumatio eius, sine umbra pribendi aut umbra pmonōis.
- S**almanoe, sensus vite vel pacificas suscep̄tos sive umbra offendiculi aut imago fortitudinis.
- S**almas, sentiens dñm vel pacificus dñi.
- S**almon, sensibilis vel pacificus, sine umbra virtutis aut imago fortitudinis.
- S**almona, imaguncula eius vel imago fortitudis eius sine umbra portōnis aut umbra numerationis.
- S**almonē, nomē habitaculi vel umbratio numeris seu umbra virtutis eoz aut imago fortitudinis.
- S**alo, tollēs vel cōmissio eoz.
- S**aloim, tollens eos aut emissio eorum.
- S**alom, retribuens vel pacificus sine retributio aut pacificatio.
- S**alome, pacificans eū vel retributio eius.
- S**alomi, retribuēs mihi vel pacificatio mea.
- S**alomim, pax mea eis vel retributio mea eorū.
- S**alomith, tentatio respiciēs trāmigrationē vel transmigratio respiciens tentationē.
- S**alomō, pacificus vel retributor, seu pacificas merētes aut retribuens iniquis.
- S**althys, frutex vel petitio.
- S**alu, tentatio respiciēs vel respectus tentationis. *Juxta ethimologiam vero greci sermonis interpretat vegetatus aut formatus.*
- S**alumith, tentatio respiciens trāmigrationē vel trāsmigratio respiciēs tentationē.
- S**alus, visa cōsternata vel tentatio respiciēs eis.
- S**ama, ibidē vel pditio sine exauditus aut exaudibilis.
- S**amaa, ibidē perditio eius, vel ibidē exauditio eius.
- S**amacha, celi tui v̄l celos tuos.
- S**amachias, celi tui dñe vel celos tuos dñe.
- S**amat, nomē inclītū vel auditio testimonij.
- S**amagar, nomē aduenie vel expeditio aduersarii.
- S**amai, exaudiēs me vel ibidez exauditio mea.
- S**amai, celestis vel humilis, seu ve mibi aut ibidem perditio mea.
- S**amaia, humilis dño vel audiens dñm, sine ibidē auditorio minus aut ibidē exauditio dñi.
- S**amaoth, audiēs signū vel ibidem pditio r̄missionis.
- S**amarari, lana mea vel custodia mibi.
- S**amarath, nomē amarū vel expeditio amaritudinis.
- S**amarens, lana vel cōiunctiosus custos aut custodia.
- S**amari, lana mea vel cōiunctus mibi, sine custos meus aut custodia mea.
- S**amaria, lana dñi vel cōiuncta dñ, sine custos dñi aut custodis dñm.
- S**amaritan⁹, lana vel cōiunctio seu custos aut custodiens dñm.
- S**amaritani, lana vel coniuncti seu custodes aut custoditi.
- S**amarite, idem.
- S**amaron, ibidē meror vel ibidē perditio iniquitatis.
- S**ambucea, sol vel lumen, sine iluminans aut illuminatio.
- S**amech, vultura vel eretio sive adiutorij aut firmamentū.
- S**amer, custodiēs vel custoditus sine custos aut custodia.
- S**ames, sol v̄l fons solis aut mandatū bū militatis.
- S**angar, nosatus incola v̄l noīatio aduenarii.
- S**amias, sustollēs nomē dñi vel audiēs dñm plasmatorē.
- S**amir, vepres vel inculti, sine nomē vigilie aut exaudiēs vi-

nominū hebraicōrum

gilantes.

Gamith, nomen temporale vel auditio peccati.

Gamodi, nomina vel nomina tiones.

Gamoe, nomen vite vel exaudiens susceptionē.

Gamothracia, audiens respon sionē vel audiens revelationē, seu auditio respōsionis aut auditio revelationis.

Gamatraces, audientes respō sionem vel audientes revelationem, seu auditores responsio num aut auditores revelationum.

Gamsari, noīatus princeps vel exauditor angustie.

Gamri, nomen lacescēs vel exau ditio amaritudinis.

Gamsame, nomen auditū vel fa mosa auditio.

Gamson, sol fortis vel solis for titudo seu sol eorum aut illuminans eos.

Gamu, audiens vel exaudibilis seu ibide perdīcio aut ibide exauditio.

Gamua, audiēs eū vel exaudibi lis ei, siue ibide p̄dīcio ei aut ibide exaudīcio eius.

Gamuel, noīatus deo vel postulans a deo, siue audiens deum aut exauditio dei.

Gamum, audiens eos vel nomi natio eorum.

Gamus, nominatus vel exaudi bilis.

Gamusatham, nominatus eis, vel exauditio eoz.

Gamusathi, noīatus mihi vel ex auditio mea.

Gan, dormiens vel securus seu abundās aut egrediens.

Ganaballatib, abundans p̄tē pore vel egressa deoratio pec catoris.

Ganabia, dormiens domino vel egressio dñi seu abundans domino aut securitas dñi.

Gauam, dormiens populus vel securitas populi seu abundās

eos aut egressio eorū.

Ganan, dormiens domino vel egrediens gratia, seu abundā ter donatus aut securitas gra tificata.

Ganamī, dormiēs domino eis vel egrediēs gratia eorum, siue abundantē donans eos aut securitas gratificationis eorum.

Gandicus, abundans com punctio vel egressio cōpūn ctionis.

Ganir, deus luminis vel deus lu cerne seu lenans novitātē aut novitātē acrollens.

Gaphan, speculator vel labium eius siue iudicij superius aut barba superius iudicij.

Gara, princeps vel carbo, seu ve lamē aut angustia.

Garra, idem.

Garaa, princeps eius vel carbo eius seu velamen aut angustia malorum eius.

Garaballa, principatum haben tia vel carbonum deoratio nes.

Garabias, princeps patruz domini, vel principans domini pa trius.

Garad, descendens vel descensio siue descendit aut ut descend eret.

Garaphat, incendens vel incen dium.

Garabe, princeps fratrū vel ve lamē fraternū siue carbo susci piens aut angustia vite.

Garai, princeps meus vel carbo mens, seu velamē meū aut an gustia mea.

Garaiā, princeps fuit vel princi pants dñs seu vincens dño aut angustia dñi.

Garaias, princeps domini vel principans dominus, seu velamē dominans aut angustia domini.

Garaite, principes vel angusti ati, siue carbones aut velamē.

Garar, porta vel candor seu cañ tilena aut cantor introiens.

Gararim, porte eorū vel cantan tes eis seu cantilene eoz aut ca tores introeentes ad eos.

Garasa, p̄nceps tribulatōr vel p̄nceps tribulatōr seu p̄nceps tribulationis aut principatus tribulatōr.

Garasar, p̄nceps fuit vel elatio angustie, seu p̄nceps tribula tionis aut principans tribula tionibus.

Garatb, vincens vel lepra, seu tribulatōr aut morbus insa nabilis.

Garatb, vincens venit vel lepra eius, seu tribulans eū aut mor bus insanabilis ei.

Garatbā, lepra donata vel vi ctoia gracie seu tribulās eos aut morbus eoz adueniēs.

Garatbasar, vincens diuitē vel lepra diuitiarū, seu morbus in sangibilem tollēs aut tribula tōr facturā suscitās.

Garatbim, lepra mea vel tribulans me, siue victor meus aut morbus insanabilis mihi.

Garba, lepra vel morbus insa nabilis.

Gardis, princeps pulcritudin is vel principatus pulcri tudo.

Gareas, princeps tollēs vel car bo sustollens, seu velamen fa cture aut angustia plasmatōris.

Garebias, princeps dñi vel an gustians dñs.

Gared, descendens vel descensio, siue descendit aut ut descē deret.

Garedite, descendētes vel descē siones, siue descenderūt aut de scenderent.

Gareda, descensio eius vel descē dens ei.

Garedatha, descendens tpe vel descensio peccatoris.

Garema, princeps sibilans vel princeps litigiosus.

ES

Interpretationes

- Sareon.** princeps merēs vel carbo inutilis. seu velamē tristicie aut angustia iniquitatis.
- Sarepha.** incensa vel incendii. seu tribulatio panis aut panis angustia. nomē ex hebreo syro q̄ cōpositum.
- Saralei.** princeps vel angustia tūs.
- Sares.** princeps vigilans. vel princeps luscitans elatione angustie.
- Sareth.** vincēs vel lepra. seu tribulatio aut reliquie principatus.
- Sarphan.** princeps incendens vel carbo incendiī.
- Sargan.** princeps horti vel princeps virgulti.
- Sargon.** idem.
- Sarigaur.** ramī vel propagines seu princeps ramorū aut princeps propaginū.
- Sartas.** princeps dñi vel principans dns.
- Sarim.** hordeū vel cibariz. seu principans eis aut angustia eorum.
- Sarion.** princeps merēs vel carbo inutilis. seu velamē tristicie aut angustia iniquitatis.
- Sarith.** reliquie vel princeps reliquiarum.
- Sarone.** princeps meroris eorum vel cantans ei cantem tristicie.
- Saron.** princeps meroris vel cantans tristiciam.
- Sarena.** princeps tristicie vel cantans tristiciā. seu princeps meroris eius aut canulena tristicie eius.
- Saronite.** principes merētes vel cantantes tristiciam.
- Saroz.** indutus vel indumentū. sine coangustans aut coangustatio.
- Sarozon.** princeps montis vel principans lumini. seu augustinus pelles aut velamen iracundie.
- Sarsathin.** princeps cadaveris vel princeps ruine. seu princeps ruentium aut princeps cadentium.
- Sarthan.** princeps demolitorū eius vel princeps coangustatorum eius. seu tribulās eius aut coangustatio eius.
- Saruch.** lorū vel corrigia seu de pendens aut pfectio.
- Saruia.** vincita vel vinculum seu angustians aut angustia.
- Sasa.** senarius vel longeius.
- Sasabasar.** senarius infans vel longeuitas angustiata.
- Sasagaci.** senarius robustus vel longeuitas fortitudinis.
- Sasai.** senarius mens. vel longeuitas mea.
- Sason.** ciuitas vel oppidū.
- Sasonthamar.** v̄bs palmariz vel ciuitas amaritudinis. seu v̄bs cōmutantū aut oppidum cōmutatorū.
- Sathaim.** libri vel librarij. sine historici eorum aut historie eorum.
- Sathan.** contrarius vel aduersarius seu transgressor aut pravaricator.
- Sathanas.** transgressor vel pravaricator. seu contrarius faciūre aut aduersarius plasmatoris.
- Sau.** digna vel elevata seu dignitas aut elevatio.
- Sause.** cantationes vel cātīlene
- Saue.** digna vel elevata. seu dignitas eius aut elevatio eius.
- Saupta.** speculator vel speculatio. seu superefundēs aut super effusio.
- Saul.** petitio vel expeditus. seu abutens aut abusivū cop.
- Saulite.** petentes vel expediti. sine abutentes aut abusivi eorum.
- Saulus.** tentatio respiciētis vel tentationis securitas. sine abutens consilio aut expeditio festinationis.
- Saura.** dignitās. vel elevatio magistri eius.
- Schacha.** propago vel taberna culum.
- Scharioth.** merces vel mercede accepit.
- Spania.** accinctio vel expeditio Spani. accinctū vel expediti.
- Sparta.** accinctio bonavel expeditio illuminationis.
- Sparthiathe.** accincti bene vel expedite illuminati.
- Strachim.** facīes cantilenas vel factor cantilenarū.
- Sibachim.** faciens cantilenas eis vel factor cantilenarum eorum.
- Starbizannai.** index contempnor gratie mee. vel speculator despiciens gratiā mee.
- H**ic. e. post. s. **Eba.** statio vel eloquencia.
- Sebaste.** vallans vel gyrans.
- Sebastianus.** vallatus vel circumiens.
- Sebe.** statio vel eloquentia.
- Sebedia.** stat teians dñm vel statio servi dñi.
- Sebeia.** stans iniquus dñs vel statio iniqui dñi.
- Sebemas.** stat iniquus dñs. vel statio iniqui dñi.
- Sebeon.** stans merēs vel statio dolens. seu stat iniquitas aut eloquentia inutilis.
- Sebetbai.** stans superior vel eloquentia paucida.
- Sebia.** stans dominus vel stans domino. seu sectans dñm aut sectator dñi.
- Sebibel.** stans deus vel stas deo seu sectans deum aut sectator dei.
- Sebna.** stans pulcre vel statio pulcritudinis.
- Sebim.** statio maris vel sectatio eius mare.
- Seboim.** damma vel caprea seu caprea eorum aut dammula eorum.
- Seboleth.** spica vel germinatio
- Sebom.** damma vel caprea seu

nominū hebraicorū

Statio maris seu sectatio eius
 mare.
Sebubel reuertens ad dñm vñ re
 uertitur ad eñ deus.
Sechar, byssus vel cilicium.
Sechath, ramus vel propago.
Secheth, speculum vel specula
 tio.
Sechem laborans vel humero
 sus.
Sechemite, laboriosi vel hume
 rosi.
Sechemas, varius dñs vel vari
 etas dñi.
Sechim, varius vel varietas.
Sechias, varius dñs vel varie
 tas dñi.
Sechiel, varius deo vel varietas
 dei.
Sechimas, varius dñs vel vari
 etas dñi.
Sechothanoth, tabernacula fili
 arum vel obumbrans filias.
Sechri ebrietas vel tabernacu
 lum.
Sechrona, ebrietas merens vel
 tabernaculum doloris eius.
Seccha, spine vel cardi, seu tri
 buli aut punctiones.
Sechin, fatuus vel fatuitas sine
 insulsus, aut infatuatus.
Secundus, elevas vel eleuatus
 seu elatio aut eleuatio.
Seda, cibaria vel ex latere.
Sedada, cibaria testium vel ex
 latere seruituris.
Sedeche, iusticia vel iustifica
 tio.
Sedeche iustificas eñ vel iusti
 ficatio eius.
Sedechias, iusticia dñivel iusti
 sticans dñm.
Sedeur, cibaria ignis, vñ ex la
 tere luminis.
Sedi cibarii meum vel ex late
 re meo.
Sedi cibarii meū mibi vel ex la
 tere meo meus.
Sedim, saline, vel amaritudies
 seu nem⁹ amen⁹, aut amenitas
 nemoris.
Sedius cibarii festinantis, vel

ex latere consiliatoris;
Sedimbel, ex latere dei vñ aba
 rum quod est a deo.
Seddo, cibarii testiū vel ex la
 tere seruituris.
Sedrach, decor vel decorus.
Sedrachi, decus meū vñ deco⁹
 mibi.
Seducha, testimoniu vel testifi
 catio.
Sephana, humiliis vel cäpestris
 seu atterēs eos aut attrito eo
 rum.
Sephemoth, atterēs mortē vel
 humiliās mortuos, seu labium
 mortis, aut indicium mortuo
 rum.
Sephan, speculatio aquilonari
 s.
Sephar, liber vñlēa seu librari
 us aut litteratus.
Sephartalim, liber psalmorum
 vel volumē hymnoꝝ.
Sepharuaim, libri ipsi vñ litere
 ipse seu librarii eoz, aut ipsi li
 terati eoz.
Sephat, iudicans vel iudicatio.
Sephata, iudicās eñ, vel iudica
 tio eius.
Sephatias, iudicās dñs vel iu
 dicatio, dñi.
Sephala, humiliis vel cäpestris
 seu vallis aut planicies.
Sepher, libri vel litere sine dec⁹
 aut pulchritudo.
Sephet, iudicium vel dijudica
 tio.
Sepheus, spiculatus vel egre
 diens.
Sephi, spiculatus vel vñipes.
Sephina, aquilo vel aliquilonia
 ris seu temptans eos aut tem
 ptatio eorum.
Sephion, egrediens vel abdit⁹
 seu egredere os meroris aut e
 grediens os tristicie.
Sepho, speculator vel bipes.
Sephon, specula vel aquilo, seu
 speculū, aut archanū.
Sephonite, specula vñ archanū
 seu aquilonares, aut speculato
 res.

Sephor, avis vel spiculum, seu
 adberēs aut placens.
Sephora avis eius vel speculās
 eum seu places adhesit, aut ad
 hesio, placuit.
Sephrai, placens signum vñad
 herens subterius.
Sephathan, speculator humiliis
 vel archanū responsioꝝ.
Sephru, spiculum vel specula
 tor seu bipes aut vñipes.
Sephutan, atterens nauis vel
 attrito nauium, seu adūbrās
 iusticiam aut umbraculum iu
 sticie.
Segar, calidus vel minoratus.
Segim, spine vel tribuli seu pū
 gens eos aut punctiones eoz.
Segon, locutio murmurans vñ
 loquela inutilis.
Segor, iunior vel parvula, seu
 calens aut meridiana.
Segur, spina parvula vel loq̄la
 inutilis.
Segur, iunior vel parvulus seu
 calens aut meridianus.
Saphin, exitus vel exentes.
Seyr, hircus, vel hirsutus, seu
 hispidus aut pilosus.
Seyra, hispita vel hirsuta siue
 horribilis aut pilosa.
Seriath, idem.
Sela, petitio vel umbraculum,
 seu dimittens eñ aut dimissio
 eius.
Sela, semper, vel infinitum, siue
 sempit⁹ aut in sempiternum.
Selathi, tollens sibimet vñ ten
 tatio ambulantis.
Sella, petitio vel umbra eius.
Sellai, petitio mea vel umbracu
 lum meum.
Sellaia, petens dominum, vel
 umbraculum domini.
Sellaire, petentes vñ sempiter
 ni seu dimittens eos, aut ob
 umbracula eoz.
Selam, missus vel latus a late
 re non a latitudine.
Selam, petitio vel sempiterni
 tas seu obumbrans eos aut di
 missio eoz.

Interpretationes

Selcha. ramus vel propago seu
paci suspirans aut pacificus e/
rubescens.
Selebim. petes filios vel obum
braculū filiorū.
Seletis. petes vel dimittes. seu
umbraculū aut sempiternitas.
Selecha. tentatio itineris vel te/
tatio ambulantis. sive obum/
brans eos aut sempiternitas
eius.
Sellem. pacificus vel paca/
tus. seu pacificans aut pa/
cificatio.
Sellemite. pacifici vel pacati seu
pacificantes aut pacificatio/
nes.
Seleman. redditus dñō est.
Selemias. redditus dñō vel red/
ditio dñi.
Selemi. tentatio respiciens trās/
migrationem. vel transmigrā/
tio respiciens tentationē.
Selles. petitio vel pacificans.
Selathei. frater vulneris vel pe/
titio deuorantis.
Selenicus. exiens aduocatus vel
exiens aduocatio seu tollens se/
metipso aut itineris experi/
mentum.
Selenicia. exiens aduocatio vel
exitus aduocationis. seu tollēs
semetipam aut itineris experi/
mentum.
Selim. vulpes vel tollens. seu q/
vulso aut dimissio.
Selma. sensus vel pfectio.
Selmani. sensus mens vel perse/
ctio mea.
Selmanon. par vel sensus. seu for/
ris imago aut virtutis umbra/
culum.
Selo. ve ei vel dimissio eius. seu
petens eum.
Selom. aurulio vel dimissio. sive
trāslatus aut restituens.
Sellum. pacificus vel paca/
tus. seu pacificans aut pa/
cificatio.
Sem. audiens vel nomina/
tus. sive famosus aut fa/
mosa auditio.

Sema. nomen auditū vel famo/
sa auditio.
Semma. idem.
Semmaa. nōmen auditū ei vel fa/
mosa exauditio eius.
Semmaia. nomen auditum do/
mino vel famosa exauditio do/
mini.
Semanoth. nomen humile vel
nomen humilitatis. seu nōmen
auditum aut nominata audi/
tio.
Semarith. nōmen quesitū vel au/
ditio bonitatis.
Semath. nōmen tpale vel exaudi/
tio peccatoris.
Samathei. noīati peccato vel ex/
audiitio temporaliter.
Semedabe. nomen scitum vel no/
men auditum. seu nominis
auditio aut nominis scien/
tia.
Seme. audiēs vel auditio seu no/
men aut noīatio.
Semeber. nomen fontis vel ex/
auditio putei.
Semadab. nomen perditio/
nis vel ibi perditio. seu no/
men auditionis aut ibidem ex/
auditio.
Semegar. ibi aduena vel ibi co/
lon. seu auditio aduene aut no/
men aduenarii.
Semei. audi mibi vel audi me.
seu nōmen meum aut auditio
mea.
Semeigs. audiēs dñm vel noīa/
tus dñō.
Semetici. noīati mibi vel exau/
ditores mei.
Semel. sol vel idollū. Et nota/
num q̄ hoc nōmen in hebreis
voluminibus quasi sermō lati/
nus sit a similitudine. Onde et
simulacra dicunt̄ ip̄a idola q̄si
simulata.
Semelias. idolluz dñi vel sol do/
minicus.
Semer. nōmen amarū vel exaudi/
tio amaricationis.
Semeras. cōiunctus dñō vel cu/
stodia dñi.

Semerion. vep̄es doloris v̄l ter/
ra inulta merentū. seu nōmen
magistri dolentis aut audiens
magistrū inutile.
Semes. sol vel fons solis seu mā/
datū humile aut mandatū hu/
militatis.
Semi. nōmen auditū mibi vel fa/
mosa exauditio mea.
Semida. nōmen meum scitū vel
vel nōmen meū auditū. seu no/
minis mei auditio aut nōmen
meū scientia.
Semidabe. nōmen meum sci/
tum vel nōmen meum audi/
tum. seu nōmen meum audi/
tio aut nōmen meum scien/
tia.
Semidate. nomina mea scitav̄l
nomina mea audita. seu nomi/
num meorum auditōnes aut
nominum meorum scientie.
Semir. vep̄es vel incultum seu
terra spinosa aut terra incul/
ta.
Semiramoth. nōmen meū vidēs
mortem. vel auditio mea visio
mortis.
Semoth. nōmen mortuū aut audi/
tio mortis.
Semua. nominatus vel exaudi/
bilis.
Senneser. blasphemus vel blas/
mia.
Sēnoth. noīa vel auditōnes seu
nōmen signi aut exaudita re/
sponsio.
Semram. audiens nōmen excel/
sum vel famosa auditio exalta/
tionis.
Semramite. audientes nomina
excelsa. vel famose auditōnes
exaltationū.
Semri. nōmen lacescens vel au/
ditus amarus.
Semrom. nōmen eius vel auditio
eius. seu custos vidit aut visio/
nis custodia.
Semromarom. nōmen amare tri/
sticie vel audiens amarum me/
rorem. seu custos amari mer/
oris aut custodiens merorem a/

nominū hebraicorū

- M**aritudinis.
Semsa, audiens nomen salutis vel famosa auditio salutaris.
Semshi, sol meus vel illuminatio mea.
Sen, dentes vel abundantia seu super vulnera aut amphora temptationis.
Senna, voluntas vel mandatum, seu voluntas mandati aut mandatum voluntatis eius.
Senna, tollens vel angustia eius, seu super vulnera eius aut amphora temptationis eius.
Senniab, voluntas patris vel mandatum paternum, seu voluntas mandati paterni aut mandatum voluntatis paternae.
Sennaar, fertilis vel fatorum eorum, sine excusso dentium aut dentium vacuafacio.
Sennacherib, tollens deserta vel alleuans desertione.
Senam, dens populi vel angustians populum seu tollens eos aut abundantia eorum.
Sennasar, voluntas divinitatū vel mandatum beatitudinis.
Sene, deus eius vel angustians eum seu tollens eum aut abundantia eius.
Senech, cymbalum vel timbustus.
Senesarma, tollens rubrum vel temptationes tollens.
Sennim, voluntas mandati eorum vel mandatum voluntatis eorum.
Semron, nomen videns vel custos nominis.
Semshi, sol meus vel illuminatio mea.
Sennua, dentes mouens vel amphora temptationis commote.
Seon, calor vel callidus sine germe quod non est aut germe inutile.
- S**eon, tentatio lacescens vel allocutio inutilis, seu germe tenatum aut germinatio temptationis.
Seozi, calēs vel parvulus seu minor aut meridianus.
Seorim, minorans eos vel callidas eoz.
Sephi, spiculatus vel rupipes mollis.
Sephima, spiculū fractū.
Seraphim, ardor vel incendium, seu ardentis vel incendites.
Seraiba, princeps dñi vel angustians dñm.
Serabias, idem.
Sereler, princeps principū vel angustians principes.
Sereth, princeps vel lepra, seu tribulatio aut reliquie principatus.
Sergius, princeps vallis vel princeps hortuli, seu princeps horti humiliati aut angustians hortum humiliatum.
Serim, principans eis aut angustia eorum.
Seron, princeps meroris vel cantans tristitia.
Ser, carbo mururantius aut angustia inutilius.
Serua, vinculū vel angustia.
Serueb, lorū vel corigia, sine pendens aut perfectio.
Seruia, vincitus vel vincio, seu angustians aut angustatus.
Sesa, temptatio vel farinatus, sine longe aut egrediens.
Sasach, manus vel byssus, seu manus sacci, aut saccus byssinus.
Sesai, egrediens mihi, vel longe genitas mea seu farinatus meus aut temptatio mea.
Sesamor, temptatio virgēs vel egressio attractans.
Sesan, temptatio doni vel egressio gratiae.
Sesban, tribulatio veniens vel
- tribulator edificationis.
Sesbasar, tribulator vel tribulatus, seu tribulans aut egrediens.
Sesima, egressio mortificatiois vel egressum est os tristicie.
Sesion, egressio tristis ovis vel egressum est os tristicie.
Seth, posēs vel positus, seu posuit aut resurrectio.
Seth, semen vel germe, seu germen aut pocalū.
Sethbar, pocalū suscitās vel germen vigilie.
Sethim, spine vel germina, seu positiones.
Sethri, exactor meus vel abundantia mea, seu divertēs mibi aut diverticulū meū.
Sethrai, seminās magister meus vel resurrectio magistri mei.
Sethim, spine vel germina seu positiones.
Seema, loquens vel tentorium, seu vulpecula clamās aut tabernaculum.
Sene, loquētes vel tentoria seu vulpecule clamantes aut tabernacula.
Scenopbegia, tentorium occasio vel tabernaculorum solennitas.
Scena, vulpecula hec vel tabernaculum ipsum.
S Stephanus, corona vel norma nostra, seu iudicans nos aut speculator noster.
S Stephanus, regula vel corona, natus seu speculator aut iaculatio.
S Stephanus, coronavel norma nostra, seu iudicans nos aut speculator noster.
S Stephanus, regula vel corona, seu speculator aut iaculatio.

Dic.i.post.s.

Sa, dormitatio vel indigentia, seu dormitantes aut indigentes.
Sia, dormitans ei vel indiges
EE iii

Interpretationes

tia eius.
Diabe. indigens patre vel dor-
mitatio patris.
Siasi. dormitans mihi vel indi-
gentia mea.
Siam. sitiens vel sitiens seu dormi-
tans aut indigentia eoz.
Siba. recte vel conuersio. seu ve-
nit egressus aut venit egressio.
Sibani. recrudo domi vel conuer-
sio gratie.
Sibom. rectus vel versus. seu
egrediens eis aut conuersio eo-
rum.
Siecha. insania vel ebrietas.
Siecharij. ebrii vel insani.
Siebar. penitus vel pna.
Siebar. ramus vel conclusio. seu
byslus aut ciliatum.
Siebelech. defecatio vocis ad-
ducte vel adductio vocis defec-
tate seu effundens sextarii aut
efusio sextarii.
Sichem. humer^o vel humeri seu
labor aut laborantes.
Sicher. ebrius vel ebrietas.
Sicher. ebrius ei vel ebrietas
eius.
Sicileg. effundens sextari-
um vel efusio sextarii. sine
defecatio vocis adducte
aut adductio vocis defec-
tate.
Sicilia. ponderosa vel labo-
riosa.
Sicilienses. ponderosi vel labo-
riosi.
Sichima. humerosa vel labori-
osa. Ipsa est que est et sichim.
sed in latini et grecum sonum
veritur ut sichima pronuncia-
tur.
Sichim. humerosi vel labori-
osi.
Sacione. pondus doloris vel la-
boriosa iniquitas.
Sicus. pondus consilij vel labor
festinationis.
Sichem. connectus vel venatio
fontis. vel taciturnitas.
Sidon. salus vel tacens seu sal-
vans.

Sidonij. salui vel tacentes. seu
saluantes aut taciturnitas.
Sidon. venatio vel comotio seu
venatio tristitia aut commotio
iniquitatis.
Sidama. commonens eum vel
venatio eius. seu commonens
tristiciam ei aut venatio ini-
quitatis eius.
Sidoma. venatio vel comotio.
seu venatio meroris aut vena-
tio utilis.
Sidoni. venantes vel comouen-
tes. seu venatores meroris aut
venantes inutile.
Sidrac. decor vel decors seu de-
cus mei aut decors mibi.
Siene. suis vel sitiens. seu dor-
mitatio aut indigentia.
Sienenses. dormientes vel siti-
tes. seu indigentes aut indigen-
tie.
Sibab. superattollens vel super-
attollere.
Sila. missus vel missio.
Silam. missio eius vel missio
eorum.
Silas. missa plasmatio vel mis-
sionem sustollens.
Silem. recens vel nouus seu re-
center aut imperrime.
Siliti. missus mibi vel missio
mea.
Silo. auxilio vel ubi est ipa.
Silo. auxilio vel translatia seu
dimissio aut restitutio.
Silonite. auxili vel ubi sunt ipsi.
Silonite. transferentes vel au-
lentes. seu dimittentes aut re-
stituti.
Silloa. missus vel missio. seu mis-
sus ei aut missio eius.
Siloe. idem.
Siloam. missus eis vel missio
eorum.
Siloni. transiēs vel auellens seu
dimissio aut restitutio.
Silonite. transferētes vel auellē-
tes seu dimissi aut restituti.
Silvanus. missus frater vel emis-
sio ad fraternitatē.
Simmias. exauditio vel exau-
ditus.
Simmachus. exauditus vel ex-
audibilis.
Simamith. mortificans vel mor-
tificatio. seu mortificatus aut
quicunqz morietur.
Symeon. auditus vel exaudibi-
lis. seu audiens microe aut nor-
men habitaculi.
Symeonite. auditi vel exaudibi-
les. seu audientes tristiciā aut
nomina habitaculorū.
Symon. obediens vel obedien-
tia. seu ponens tristiciaz aut au-
ditor meroris.
Simpsona. vocū copulatio vel
vocum conuentia.
Sinuth. locus vel loca.
Sin. tentatio egrediēs re legre-
sio tentationis.
Sin. dentes vel detonsi. seu sup-
parvulis aut amphora tenta-
tionis.
Sin. rubus vel odium. seu man-
datum aut egrediens.
Sina. dentes eius vel dentis ei^o
seu sup vulnus ei^o aut ampho-
ra tentationis eius.
Sina. mensura vel mandatū. seu
rubus eius aut odies eū.
Sina. tentatio egrediens mi-
bi. vel egressio tentationis
mee.
Sinai. mensura mea vel manda-
tum meū. seu rubi aut odia plu-
rali numero.
Sinai. dentes mei vel dentium
merorū. seu super vulnus me-
um aut amphora tentationis
mee.
Sincus. egrediens vel odios
sus seu levans me aut alle-
gatio mea.
Singagma. doctrina vel insti-
tutio.
Sinichion. victori deo pal-
ma. vel victoria dei trium-
phus.
Sinchichen. loquens vel loque-
la. seu charitas.
Sion. specula vel lumen eius.
Sion. mandatum vel numeru-

nominū hebraicorū

sine speculum aut speculatio.
Sior, parvulus vel turbulentus
 seu turbidus aut firmamentum
 nouum.
Sior, labanath, parvulus candi-
 datus vel firmamentum nouum no-
 ne albedinis.
Sir, aula vel lebes quam vul-
 go ollam vocant id est caldae-
 riam.
Sira, aula eius vel lebes eius.
Siratb, murus vel maceria.
Siracula, murus gladii vel ma-
 ceria leticie.
Sirastrum, cantantia cantica ca-
 tectorum.
Syria, ara vel humecta seu sub-
 limis aut sublimitas.
Syri, are vel humecti, seu subli-
 mes aut excelsi.
Syrophenissa, alte conuersa mu-
 lier vel sublimitas conuersio-
 nis assunte.
Sirtes, tribulationes vel angu-
 stie, seu potionis aut tractatio-
 nes. **S**irtes enim a tractu salu-
 stius dicit appellari.
Sis, tentatio vel farina, siue
 egrediens ei aut longeui-
 tas eius.
Sisai, tentans me vel farina mea
 seu egrediens mihi aut longe-
 uitatis mea.
Sisam, tentans eos vel farina eorum,
 seu egrediens eis aut lo-
 genitas eorum.
Sisara, equi visio vel exclusio
 gaudii seu tollens cedente aut
 excludens gaudente.
Sissiriel, timens deum vel benedi-
 ctus dei.
Sisram, dignitas vel elatio.
Sizilia, ponderosa vel labo-
 riosa.
Sizilienses, ponderosi vel labo-
 riosi.
Sithbia, vulpes illuminata, vel
 tentorium illuminatum.
Sithe vulpecule illuminate vel
 tabernacula illuminata.
Siropol, vulpes illuminata ci-
 nibus vel vulpeculum illumi-

nata cinitas.
Sitopolite, vulpecule illuminata
 te ciuibus vel vulpibus illumi-
 nati cines.
Simirna, consummatio amari-
 tudinis vel amaricatio consum-
 mata.
Simirnei, consummati in amari-
 tudine vel amaricato in consum-
 matione.
Simirne, cantans canticum vel
 cantatio eoz.
Simirnenses, cantantes cantica
 vel cantationes eoz.

Dic. o. post. s.

Sa, saluans eum vel lo-
 cutio eius.
Soar, pusillus vel pusil-
 lanum, seu pusillitas aut pu-
 sillavimetas.
Soba, serra secans in ea vel ma-
 datum in ea.
Sobab, conuertens vel conuer-
 sio.
Sobaba, conuertens eum vel co-
 uersio eius.
Sobach, simplex vel columba-
 ris, seu conuertens te aut con-
 uersio tua.
Sobai, serra mea secans vel ma-
 datum meum in ea.
Sobel, spica vel vectes ad pota-
 dum, seu vana vetustas aut va-
 nitatis vetustatis.
Sobi, serra secans me vel man-
 datum in me.
Sobnas, sedes vel sedes seu di-
 uertens aut diuerticulu.
Soboth, irretinens conuersio.
Sobochai, conuersio mea vel in-
 cendium meum, vel irretinens
 vulturem aut conuertens deuo-
 ratorum.
Socab, ramus vel propago.
Socabat, rami vel pagines.
Socabo, ramus vel humilitas seu
 umbraculum.
Socabo, idem.
Socabot, tentoria vel taberna-
 cula seu rami aut humilitates.

Soccothbenoth, tentoria filij re-
 sponsidentis, vel tabernacula
 filij temporalis.
Sodac, excludens vel lat' a late-
 re non a latitudine seu archanu-
 aut exclusio.
Sodada latus eius vel excludens
 eum seu archanu eius aut exclu-
 sio eius.
Sodi latus meus vel archanu
 meum seu exclusio mea.
Sodi, ideim.
Sodomia passio silens vel decli-
 natione eorum.
Sodomia, fulua vel sterilis seu ce-
 citas, aut pecus silens.
Sodomie, passiones silentij vel
 declinationes eorum.
Sodomite, fului vel steriles seu
 ceci aut pecora silentia.
Soem, gyrus vel expectatio eo-
 rum.
Soem, gyrus vel expectatio.
Soene, gyrus eius vel expecta-
 tio eoz siue expectans eos.
Seor, expectans vel expectatio
 seu gyrrans aut circundatio.
Siophat, irretitus vel emiscera-
 tus seu irretitio, aut emiscera-
 tio.
Sophai, speculum meum vel spe-
 culator meus.
Sophan, atterens vel attritio,
 seu umbraculum aut umbra-
 tio.
Sophar, speculans eum vel spe-
 cule dissipatio, siue dissipans
 speculatorum aut speculatorum
 videbo.
Sophech, indicans vel diuidica-
 tio.
Sopher, liber vel narratio.
Sophera, narrans eum vel liber
 eius.
Sopherech, liber vite vel nar-
 ratio panoris.
Sophim, speculans eos vel spe-
 culator eoz.
Sophonias, speculuz domini vel
 cognitor archanorum dei.
Sophonias, abscondens domi-
 num vel absconditus dominus.

Interpretationes

seu speculans dominū aut speculator domini.
Holenites, quellēs vel dimitēs seu amissio aut dimissio.
Holomutb, tentatio respiciens transmigrationem.
Homer, custos vel custodia, seu custodiēs aut custoditus.
Homorias, custos dñi vel custodiens dñm.
Homophobanet, salvator mundi vel absconditorū redemptor.
Hon, pecus eoz vel dentes eoz
Hon, pupilla eoz vel secund' eis seu coccus eoz aut coccinū eoz
Honar, coccina vel subsistēs eis seu pecora eorum aut pecora rubea.
Honi, pecus vel dentes.
Honi, pupilla mea vel dentes mibi, seu coccus meus aut coccineum meum.
Honum, pupilla eorum vel secundus eis, seu coccus eorum aut coccinū eorum.
Hoon, civitas vel oppidum.
Hoonthanis, civitas egip̄i vel oppidum mundantis humilia.
Hoor, petra pusilla vel fortis pullanīmis, seu mane plasmata aut angustiatus fortiter.
Hooria, petra pusilla dñi plasmatio.
Hothim, liber iudicium vel liber iudicantium.
Hor, plasmatus vel angustiatus.
Hor, petra vel fortis seu tyrius aut meridianus.
Horarath, hostes tui vel hostiū tuorū seu inimicoz tuorum aut bellantū contra te.
Horetb, bona vel optima seu electio aut eligens dona optima.
Horeth, bona vitis vel optima vinea seu electa vitis aut vinea electionis.
Hori, petra mea vel robur meū, seu plasmatus mibi aut angustia mea.
Horim, horiū vel cibarium seu

roborans eos aut plasmatio eorum.
Hosipater, salvās dispersos vel narrans dispersionem:
Hosthenes, salvans eos vel salvans in tpe, sive gaudiū dator aut da mibi gaudiū.
Hostratus, salvās dispersos vel salvās in tempore.
Hotha, archanū vel exclusio.
Hothai, archanum meum vel exclusio mea.
Hothelrei, radicās signū vel radix subterior.
Hothites, archanns vel exclusiō.
Hoici, faciētes cantilenas vel in poricibus disputantes.
Hic, u. post, f.
Ho. salus vel salvator.
Hua, salus eius vel salvans eum.
Huaa, salvans eum vel salvator eius.
Haul, reddēs vel salvans, seu salus aut redditio.
Huar, salvator suscitans vel salvationis vigilia.
Huba, incendēs vel incendium, seu cōuertens aut cōversio.
Hubach, fructū vel cōdensum.
Hubachai, fructū meū vel condensio mea.
Hubabel, conuersus deo vel incendium dei.
Huboebai, irretiens vel irretit, seu incendium meum aut conversio mea.
Huba, excelsus vel sublimitas.
Hubna, sedens vel reuertens seu sedes aut reuersio.
Hubnā, sedens eis vel reuersio eorum.
Hubnel, conuersus deo vel incendium dei.
Huchna, obumbrans eum vel tabernaculum eius.
Huddi, archanū meum vel de latere meo.
Hue, loquēs vel locutio seu cantans aut cantilena.
Hupb, rubrū vel scirpus seu speculum aut effusio.

Hupha, scirpus eius vel rubrū ei, seu effundens eum aut specus latio eius.
Hupham, atterens vel attritio, seu embraculū aut embratio.
Huphamite, atterentes vel obumbrantes, seu attritōnes aut obumbracula.
Huphan, atterēs vel effusio gracie, seu embraculum aut obumbratio.
Huphaphin, atterens naves vel ad embraculū rostroz.
Huphereth, vanitas vite vel irritum paucoris.
Huphim, vinctus vel vincio, seu effundens eos aut speculum eorum.
Huphir, vanitas vel irritū.
Hubam, salvans eos vel salvatio eorum.
Hubamite, salvātes eos vel salvaciones eoz.
Hui, loquēs vel locutio.
Huithe, idem.
Hun, petra vel lapis durns aut durities.
Hunā, lapideus populus vel durita populi.
Hunamite, lapidei populi vel duritia populorum.
Hunamith, mortificata vel mortificatio, seu mortificans aut qui cur q̄ morietur.
Hunamitis, misera seu captiva, seu mortificans aut mortifica ta.
Hunem, coccinum vel coccineum, seu dentes aut elenatio dentium.
Hunē, lapideus oculus vel duritia fontis.
Huni, petra mea vel lapis mens seu durū mibi aut duritia mea.
Hunite, petre mee vel lapides mei, seu durū mibi aut duritia mee.
Hur, murus vel robustus, seu cōtinens aut directus.
Hur, angustia vel acerbitas, seu directio aut cōtinentia.
Huri, angustia mea vel exacerbat̄ me, seu murus meus directus

nominiū hebraicorū

aut continētia mea robusta.
Suriel, acerbans deum vel angustia dei.
Suribel, murus deivel robustus deo, seu cōtinens deum aut directio dei.
Suribelli, fortis mens deus vel angustias me deo seu deus cōtinens me aut deus directio mea.
Surisadde, fortis dñs vel cōtinens mea vera, seu murus acerbus aut directio angustiarū.
Surisaddai, fortis dñs meus vltimetiā vberū meoz, sine muris acerbitatī mee aut directio angustiarū mearū.
Sus gaudiū vel leticia.
Susa, lera vel gaudēs, siue gaudiū aut leticia.
Susach, ler vel gaudens cilitio seu gaudiū aut leticia cilitij.
Susachim, ler vel gaudēs cilitio eorū, seu gaudiū aut leticia cilitij eorum.
Susan, gaudiū doni vel leticia gratie.
Susanna, gaudiū gratie vel leticia responsionis.
Susanna, liliū vel gratia seu obtinuit gratiā.
Susannathbei, liliū possidētes vltimetiā emulatores, seu gaudiū doni humilis aut leticia grata emulationis.
Susi, gaudium meum vel leticia mea, siue obtinuit equū aut obtinuit equitationē.
Susis, gaudiū viri vel leticia asumpta, seu revertens mihi aut revertio mea.
Susis, gaudiū cōsiliū vel leticia estimantis, seu obtinuit equum aut obtinuit equitationē.
Suthala, radix vel radicatus.
Suthalā, radicatus eis vel radicatio eorum.
Suthalaite, radicantes vel radicati.
Suthale, poculū mīrū vel spina madida, seu spina viridis aut spinarū meditatio.
Suir, faciens ignē vel augens incendii.

Sequē de incipientib⁹ a lēa, t.
Taph, paup̄ vel sup̄, seu pauidus aut superior.
Thabath, bona vel bonitas.
Thabeth, occidens vel interficiēs, seu occisio aut imperfectio.
Thabel, bonus deus vel bonitas dei.
Thabanenseothe, occidentes vel interficiētes, seu occisores aut imperfectores.
Thabita, dāna vel capra.
Thabchos, silens vel silentiū.
Thaddeus, apprehendens principem, vel apprehensio principis.
Thabhat, aduentus pūnū vel parvulus veniet.
Thabphia, claudicans vel claudatio, seu vitam remittens aut remissio vite.
Thabne, malū ab arbore non a malitia vel tympanū apertuz, seu tympani apertio aut tympanū adaperiens.
Tala, ros vel irroratio.
Talam, irrorans eos vel irroratio eorum.
Talla, ager, vel appensio eoz.
Tallā, appendens eos vel ager eorum.
Tanath, h̄s perfecta vel pfectio partis, seu datū cōsummatum aut cōsummatio data.
Tanameth, consolator vel consolatus aut consolans aut consolatio.
Tasophs, specula vel speculū, seu speculator aut speculatio.
Tarela, videns therebinthū vel visio arbustule.
Targal, explorator vel exploratio, seu sciens iugum aut scientie iugī.
Tarthā, superfluus vel elongās sine torturem dedit aut torturis datio.
Tau, signi vel subter, seu signatus aut subterior.
Torchanitidis, cogitās tristis, vel cogitatio tristis.
Hic, e. post. t.

Tercius, adiungēs vel adiunctio, seu applicās aut applicatio.
Tertullius, ager eoz vel placēs stercore.
Hic, i. post. t.
Tiberius, videns vel bonus, seu videns eum aut bonitas eius.
Tiberiadis, visio vltimetiā bonitas seu videns testimonij aut bonitas testificationum.
Tiphonius gehēnalis dolor vel latitudo iniquitatis.
Tigris, velox vel velocitas.
Timō, ruminans vel pinguedo, seu pinguis aut ruminationis.
Timothe⁹, bñficus vel beneficij seu benefaciēs aut beneficiā.
Tirann⁹, cōtinens eos vel cōficiatio eorum.
Tiranni, cōtinentes eos vel pfectationes eoz.
Tirus, angustiavltimetiā tribulatio seu plasmatio aut fortitudo.
Tiri, plasmati vel tribulati, seu fortes aut angustiati.
Tichic⁹, tacēs vel taciturn⁹, seu silentiū aut taciturnitas eius.
Titus, querēs vel bonus siue lutum aut lutatus.
Tripheña, innuens vel revertēs, seu mutus aut reuersio.
Triposa, clara vel perspicua, seu clare videns aut perspicue attēdens.
Hic, o. post. t.
Tob, bonus vel bonitas.
Tobias, bonus dñs vel bonitas dñs seu ductus ad luxem aut cōuersus ad uniuersa.
Tobis, bonus vir vel bona asumptio.
Topbel, ruina vel cadēs seu tractans aut irruens.
Topazio, bonus testamentū vltimetiā bovitatis testamenti.
Troade, seruēs vel servitū, seu requies aut latitudo.
Trophim⁹, dissoluēs vel dissolutus, seu dissoluēs thalamos aut dissolutio thalamorū.
Hic, u. post. t.

Interpretationes

Tubal, ductus ad luctum vel conuersus ad univer-
sa.
Tubal, deserens vel desertus seu
deserens aut delatus.
Tubachaim, ductus ad lumen lamentationis vel con-
versus ad universa acquisitionis.
Tubachaim, deserens possessionem vel deserens lamentatio-
nem seu delatus possessioni aut
desertus acquisitioni. **T**ucus
super simplicem t. litteram id
est sine aspiratione lecta sunt
principia nominum, exinde que
sequuntur aspiratione addita
legenda sunt.

Nic. b. post. t.

Taanath, dator indi-
gnationis aut bilis vel de-
dit indignationem aut bilem. seu
data est bilis ei aut data est ei
indignatio.
Tbaan, dunes donovel pauidus
gratia.
Tbaas, super vel pauidus seu di-
ues aut superiori.
Tbaasar, dunes vel dinitie. seu
paurorem fuscitans aut super
vigilans.
Tabee, bonus occisor vel bene
occidens. seu bene occisus aut
bona occiso.
Tabelias, bonus deus dñs vel
bonitas dei dñi.
Taberne, bona visio vel bone
visiones.
Thabiana, bona donatio vel bo-
nitas gratificationis.
Thabianei, bene donantes vel
bene gratificati.
Tabor, venit lux vel veniat lu-
men. seu aduentus luminis aut
lucis accessio.
Tabremon, bene sublimis vel
bona congregatio. seu bonus ad
videnduz aut bonitas visionis
eorum.
Tachasim, statere appensio vel

silentium eorum.
Tadal, princeps appendens vel
principis appensor. seu prin-
ceps appensus aut principis
appensio.
Taphibiu, claudicans labilis,
vel tympanum aperiens.
Taphnas, signum operatum
vel ligni operatio. seu stupes-
os serpentis aut insanus os
serpentium ab ore intelligentem
est non ab osse.
Taphnes, idem.
Taphathsare, numerans operi-
mentum nouum. vel numerus o-
perimenti noui.
Taphua, tympanum aperiens
vel tympani apertio.
Thai, pavor meus vel superior
mibi.
Thaii, duovel bini sine duo aut
bina.
Thal, appensio vel appendens.
seu irrorans aut irroratio.
Thalamig, ex ipovl p semetipso
seu ipsem et reddit sibi aut sibi
met rñsio eius.
Thalasa, appendens facturam vel
appensio plasmationis. seu ir-
rorans facturam aut irrorans
plasmationem.
Thalasar, appendit principem
vel appensio principis. seu ir-
rorans principem aut princi-
pis irroratio.
Thale, appensio vel appendens.
sive irrorans aut irroratio.
Thallim, psalmi vel hymni. seu
laudes aut laudatoes.
Thabitacumi, puella tibi dico
surge.
Tirum est non hebreum.
Thalme, sulcus vel sulci. seu de-
pendens aut suspensio.
Thalmai, sulcus meus vel sulci
mei. sive appendens aut suspen-
sio mea.
Thamar, palma vel amara seu
comutans aut comutata.
Thamuz, consummantes vel con-
temnentes. sive contemptus aut
consummatio.

Tanna, numerus vel fidelitas
seu fidelis aut eis consummatio
eorum.
Tannah, numerus vel deficiens
seu vectans facturam aut con-
summatio plasmationis.
Tanatha, vectans explorato-
res odoris. vel vectans explo-
ratores ascensionis.
Tannahhei, vectantes explora-
tores odoris vel vectantes ex-
ploratoris ascensionis.
Tannahsara, numerans operi-
mentum nouum. vel numerus
operimenti noui.
Tannes, numerus vel deficiens
seu fidelis ei aut consummatio
eorum.
Tanni, numerans mihi vel con-
summatio mea.
Tana, humilis vel respon-
dens. seu responsio aut hu-
militas.
Tanaa, humilis eis vel respon-
sio eius.
Tanath, respondit tibi vel hu-
militas ad te. seu humilis tibi
aut responsio tua.
Tanaias, humilias virum vel re-
spondens assumptioni.
Tanath, humilius vel rñdes seu
humilitas aut rñsio aut conso-
latio petitionis.
Tanathselo, humilitas dominio-
nis vel consolatio petitionis.
Tanis, mandans humilia vel
mandans humilitatem. seu man-
datum humile aut mandatum
humilitatis.
Tanthannei, responsio fidelis
mibi vel humilis exploratoris
ascensionis mee.
Tapsa, speculum vel indigna-
tio.
Tapsar, speculuz vigilie vel in-
dignatione fuscitans.
Tapse, indignans vel indigna-
tio. seu sedes offendens aut sessio
offendiculi.
Tara, pasces vel pastio. seu ex-
plorator odoris aut explora-
tio ascensionis.

nomina hebraicorum

Characha. superflus eius vel elongans ab eo. seu superflues eius aut elongatio eius.
Charam. idola vel imagines seu figure aut imaginationes.
Charana. nequam in dono vel abigens gratiam.
Charithat. superflus vel elongans. seu superfluitas aut elongatio.
Chardema. granis aut profundus sopor. vel granitas aut profunditas soporis.
Chare. abactor vel depulsor seu nequam aut nequitia.
Charei. nequam aut nequitie. seu abigentes aut repellentes.
Charei. pascens me vel pastio mea. seu explorator odoris mei aut exploratio ascensionis meae.
Chareastra. liber duodecim prophetarum.
Chares. explorator gaudii. vel explorator leticie. seu gaudium abigens aut leticiam.
Charsis. explorans gaudium vel explorans leticiam. seu dissipans speculum aut dissipatio specule.
Charsenses. explorantes gaudium vel explorantes leticiam. seu dissipantes speculum aut dissipatores specule.
Charsum. exploratio gaudii vel dissipatio specule.
Chasi. positus mihi vel positio mea.
Chau. consumans vel consumatus. seu consummator aut consumatio.
Chacia. requies vel latitudo.
Chaces. lati vel requiescentes.
Chramathe. seruēs dono vel dissolutio donationis.
Chrasee. dissolutus est thalamos vel dissolutio thalamorum.

Dic: he. post. t.

Chesalda. conuersa vel conuersio.
Chebaoth. convertens tempus. vel conuersio peccatoris.
Chebath. bona vel bonitas. sive couertenſ delinquentē aut conuersio peccatoris.
Chebel. insulsus vel insipiens.
Chebes. facia mea vel mea fuerunt.
Chebeth. bonus paupor vel bonitas vite.
Chebin. palea mea vel ona feri.
Chebiu. bonus mibi vel palea mea.
Cheboleris. spica palee vel insulas germinationis.
Chebon. palee vel insulas.
Chebel. statere appensio vel appensum est in statera.
Chechoe. tuba canens vel buccinator.
Checua. tuba vel buccina. seu sonitus aut percussio.
Checuan. tube vel buccine. seu sonantes aut percutientes.
Checuem. idem.
Checuite. idem.
Checuath. buccina delinquentis. vel percussio peccatoris.
Checuan. patiens vel patientia. seu perentiens eos aut buccina eorum.
Chedor. parillus vel infirio.
Chem. meridianus vel statura mensura.
Cheglath. transmigrans vel transmigrator actiuia significacione intelligendum est. i. alios faciens transmigrare.
Cheglathphalassar. transmigrans cadentem principem vel transmigratio cadentis principis.
Cheglathphalisar. idem.
Cheben. statera mensurata vel statera mensuratis.
Chebenite. statera mensurata vel statera mensuratis.
Chelabin. dispersi vel dispergentes. seu dispersio aut dispersiones.
Chelame. agger aquarum vel rivui fluviorum.
Chelassar. appendens principem. vel appensio principis.
Cheleim. ros eorum vel agger aquarum.
Chelmelatbelarsa. agger aquarum dispergentium solem vel rini fluviorum dispergentes illuminatos.
Chermon. ros domi vel irroratio requiescentis.
Chelimum. ros domi vel irroratio requiescentis.
Chema. austri. vel aſric. seu astralis aut meridianus.
Chemani. austri vel aſricus.
Chemana. austri eius vel aſricus eius.
Chemani. austri meus vel aſricus mibi.
Chemanites. australis vel africanus. ab aſrico ab africa.
Chenna. vectans vel defectio.
Chemor. sinuosa vel cōſummatio amaritudinis.
Chemora. sinuosa eius vel cōſummatio amaritudinis eius.
Chemorites. sinuensis vel cōſummatius in amaritudine.
Chena. castra vel donata seu donationes aut dona eoz.
Chenath. castra fratris vel dona fratrum.
Chematib. ficus vel amigdalū.
Chenoemeth. cōſolatus vel consolatio.
Chedodas. laudans vel laudatio seu signum capiens aut captiva signaculi.
Chedodus. laudans vel laudatio.
Chophilus. cōuerens vel conuersus. seu sursum ferens aut sursum portatus.
Cherath. proculus vel elongatus.
Cheraphin. idola vel incendia. sine figure aut imaginaciones.
Cherath. subuertens vel subversio.

Interpretationes

Cherphala, subuersione cadēs,
 vel explorata diuisio.
Cherphalei exploratores diuisi
 vel lubuersione cadētes.
Chemab, explorata redem
 ptio vel exploratio redemu
 ptionis.
Cherfa, pulcra vel placens, seu
 complacitio aut complacens
 sibi.
Chesan, posuit donū vel deposi
 tio gratie.
Chelis, posita vel depositio.
Chesbi, captiuans vel conuer
 tens, seu captivitas aut con
 versio.
Chesbites, conuertens vel ca
 ptivator, seu festinus ad intel
 ligendum aut intelligentia fe
 stinata.
Chesbon, festinata intelligentia
 vel festinatio ad intelligendū.
Chesbues, captiuans vel ca
 ptivator, seu captivus aut
 captivitas.
Chesalonica, festinans umbras
 statuere, vel festinans umbram
 firmare.
Chesalonicenses, festinates um
 bras statuere vel festinates um
 bram firmare.
Chetb, subter vel infra, seu bonū
 aut exclusio.
Chetim, boni vel exclusi seu infe
 riores aut subteriores.
Chendans, landans vel lauda
 tio, seu signū capiens aut captu
 ra signaculi.
Chebez, agger horribilis vel tu
 ba terribilis.

Dic. bi. post. t.

Chi, cathira, illuminā
 ravel illuminatrix seu
 illuminans aut illumi
 natio.
Chiathireni, illuminantes vel il
 luminati.
Chiabath, forū vel macellū.
Chichon, medium vel dimidia
 tio.

Chiconium, idem.
Chichna, spes vel desperatio.
Chijna, humilia vel responden
 tia.
Chicon, dispergens merorē vel
 dispersio iniquitatis.
Chimeus, pinguis vel rumi
 nans.
Chiras, timor vel redditus, seu
 timēs aut susflus.
Churia, timens dominū vel re
 diens domino.
Chriphon, dissoluēs dolorē vel
 seruens iniquitati.
Chrimoth, dissoluens mortē, vel
 requietio mortis.

Dic. bo. post. t.

Cob, ablatio vel vniuer
 sitas.
Cobel, vanitas vel ab
 latio, seu ductus ad luctuz, aut
 cōuersus ad vniuersa.
Chochaath, stridens vel stri
 dor.
Chocem, stridor fortis vel stri
 dens oculus.
Chooph, gehenna vel stulticia,
 seu latitudo aut ampla pena
 stultorum.
Chopbec, oris operculū vel oris
 protectio, seu os protegens aut
 os protectum.
Chopbel, os dei protegens vel
 dei protectū, seu oris dei oper
 culum autoris dei pectio.
Chopbeth, gehenna paucoris,
 vel ampla pena vite stulto
 rum.
Chogorma, auellens vel inter
 pres, seu quispiam incolatus,
 aut incolatus annulso.
Chola, coccinum vel vermicu
 lis.
Cholad, coccineus seruus vel ru
 bens color testū.
Choloite, coccinei vel rubicun
 di.
Chole, coccineum vel rubens
 color.
Cholmai, ad mensuram deduc
 ens vel ad mensuram reductio
 seu sulcus meus aut suspensi
 mea.

Cholomai, idem.
Cholomaida, ad mensuram de
 ducens vel ad mensuram redu
 cta.

Cholomais, idem.
Cholomaidenses, ad mensuram de
 duciti, vel ad mensuram de
 ducentes.

Cholomeus, ad mensuram de
 ducens vel ad mensuram de
 ducutus.
Cholus, rotundus vel rotun
 ditas.

Cthomas, abyssus vel geminus.
 Unde et grece didymus appel
 latur.

Cthopo, manentia vel latitudo.
Cthorath, lex vel gentatencj.
Cthose, captivitas vel festinatio
 festinatores, captivus vel festina
 tor.

Cthoth, error vel amentia.
Cthothi, error mens vel amentia
 mea.
Cthou, amēs vel errās, seu error
 eoz aut amētia eoz.
Cthorbade, requiescens vel re
 quietio.
Cthorgadite, servi succineti vel
 requiescentes lacryculi.

Dic. bu. post. t.

Cubal, ducus ad luctū,
 vel cōuersus ad vniuer
 sita.
Chubal, deserens vel desertus,
 seu deferens aut delatus.
Chubalchaim, ducus ad luctuz
 lamentationis vel cōuersus ad
 vniuersa acquisitionis.
Chubalchaim, deserens passio
 nem vel deserēs lamentationē
 seu delatus possessioni aut de
 sertus acquisitioni.
Chubin, deserens vel desertio,
 seu bene metiens aut bona mē
 sura.

nominum hebraicorum

Sequitur de incipientibus ab **D**. littera.

Gil, festinans germen, vel consilium vetustatis.
Hechocha, ignis mordet vel dolor prestationis.
Hechocha, infirmus vel debilis, seu infirmans eos aut infirmitas eorum.
Hphanite, infirmi vel debiles, seu infirmantes eos aut infirmitates eorum.
Hphir, infirmus vel infirmitas sine irritu aut herbosum.
Hol, dolens aut parturientes, seu dolor aut parturio.
Hlai, scenu vel palus a palude non a palo, seu dolor femoris aut dolor vmbraculi.
Hlam, prius vel ante seu prior aut anterior.
Hr, lumen vel ignis seu incendium aut fenestra.
Hrai, lumen meum vel ignis meus vel incendium meum.
Hram, deus excelsus vel lumen excelsum, seu ignis eorum aut fenestra eorum.
Hram, lucens populo vel igneus populus, seu incendens populum aut incendium populorum.
Hratha, ignis peccati vel incendens peccatum, seu lumen temporale aut apertus peccatori.
Hurbanus, luce gaudens vel lucis gaudium seu gaudens igne aut gaudens incendio.
Hrei, longitudine mea vel illuminator meus, seu ignis meus aut incendium meum.
Hri, lux mea vel ignis meus seu incendens me aut apertio mea.
Hrias, lux mea dei vel lumen meum domini, seu dominus ignis meus aut dominus incendium meum.
Hriel, lucens deo vel ignis dei, seu apertens deo aut incendi-

um dei.

Hos, consilium vel consiliator, seu festinans aut festinatio.

Hlam, consulens populo vel consilium populi, seu festinans eos aut festinatio eorum.

Hlath, festinante me vel consiliante mihi, seu consilium meum aut festinatio mea.